者持有基金份额部分按 10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收），同时，以资
本公积金向全体股东每 10股转增 3.000000股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股 1 个月（含 1 个月）以
内，每 10 股补缴税款 0.600000 元；持股 1 个月以上至 1 年（含 1 年）的，每 10 股补缴税款 0.300000
元；持股超过 1年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为 90,670,000股，分红后总股本增至 117,871,000股。
三、股权登记日与除权除息日
本次权益分派股权登记日为：2022年 6月 14日，除权除息日为：2022年 6月 15日。
四、权益分派对象
本次分派对象为：截止 2022年 6月 14日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。
五、权益分派方法
1、本次所送（转）股于 2022年 6月 15日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的不足 1

股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系
统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的 A股股东现金红利将于 2022 年 6 月 15 日通过股
东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下 A股股份的现金红利由本公司自行派发：首发前限售股。

序号 证券账户号码 持有人姓名

1 03*730 邹小平

2 03*675 张启发

3 03*987 尹保清

4 01*281 马瑜霖

5 03*645 刘和玉

6 03*077 李志强

7 03*119 蒋亚芬

8 03*311 蒋晶晶

9 03*191 江鸿杰

10 01*291 周军

11 03*018 张韡

12 03*525 胡国强

13 03*269 熊宏文

14 03*126 张妍

15 03*349 罗运兰

16 08*102 红星喜兆投资有限公司

17 08*920 珠海羽明华企业管理有限公司

18 08*675 宿迁聚融实业投资合伙企业（有限合伙 ）

19 08*925 明琴（珠海）企业管理合伙企业（有限合伙 ）

在权益分派业务申请期间（申请日：2022 年 6 月 6 日至登记日：2022 年 6 月 14 日），如因自派股
东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的， 一切法律责任与后
果由我公司自行承担。

六、本次所送（转）的无限售条件流通股的起始交易日为 2022年 6月 15日。
七、股份变动情况表

项 目

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 资本公积转增 数量 比例

一、有限售条件股份 68,000,000 75.00% 20,400,000 88,400,000 75.00%

二、无限售条件股份 22,670,000 25.00% 6,801,000 29,471,000 25.00%

三、股份总数 90,670,000 100.00% 27,201,000 117,871,000 100.00%

八、调整相关参数
本次实施送（转）股后，按新股本 117,871,000股摊薄计算，2021年年度，每股净收益为 1.2元。
公司部分股东在《首次公开发行股票上市招股说明书》中承诺，在锁定期满后两年内如拟减持持

有的公司首次公开发行前股份的，减持价格不低于发行价（公司上市后发生除权除息事项的，减持价
格应作相应调整）。 本次权益分派实施完成后，上述最低减持价格将作相应调整。

九、咨询方法
咨询地址：广东省佛山市高明区明城镇明二路 112号
咨询联系人：蒋晶晶
咨询电话：（0757）88830998
传真电话：（0757）88830893
十、备查文件
1、第二届董事会第三次会议决议；
2、 2021年度股东大会决议；
3、 中国结算深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件。
特此公告。

广东中旗新材料股份有限公司
董事会

2022 年 6 月 8 日

证券代码：603606 证券简称：东方电缆 公告编号：2022-036

宁波东方电缆股份有限公司股东集中竞价
减持股份数量过半暨减持进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 股东持股的基本情况
本次股份减持计划实施前，宁波华夏科技投资有限公司（以下简称“华夏投资”）持有宁波东方电

缆股份有限公司（以下简称“公司”或“东方电缆”）22,285,220 股股份，约占公司总股本的 3.24%，全部
为无限售条件流通股。

● 集中竞价减持计划的进展情况
公司股东华夏投资计划自 2022 年 5 月 30 日至 2022 年 11 月 25 日通过集中竞价交易方式减持

公司股份合计不超过 5,571,305股（即合计不超过公司总股本的 0.81%）。具体详见公司于 2022年 5月
6日披露的《宁波东方电缆股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：2022-032）。

2022年 6月 7日，公司收到华夏投资发来的《告知函》，告知华夏投资已通过集中竞价交易方式累
计减持其持有的本公司股份 2,785,662 股， 累计减持股份数量已超过其减持股份计划公告数量的一
半，减持计划尚未实施完毕。

一、 集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

华夏投资 5%以下股东 22,285,220 3.24% IPO 前取得 ：22,285,220 股